
www.zusrymarov.cz

email: kancelar@zusrymarov.cz

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA RÝMAŘOV

ZUS RÝMAROV

2021/22

HUDEBNÍ VÝTVARNÝ TANEČNÍ
LITERÁRNĚ-DRAMATICKÝ OBOR

TANEČNÍ OBOR

Alena Tomešková
Nikola Čudovská

- přijímáme děti od 5 let na základě
úspěšně vykonané přijímací zkoušky

tel: 595 538 325

- do literárně-dramatického oboru 
přijímáme děti od 5 let

- žáky ve výuce učíme komunikaci 
formou hry

- žák tak získává schopnost vnímat, 
vytvářet a sdělovat

LITERÁRNE-DRAMATICKÝ
OBOR

Silvie Jablončíková, dipl. um.

školné 1 500,- Kč / rok

školné 2 000,- Kč / rok

- taneční obor není jen o tanci, děti si 
hraj í ,  zpívaj í ,  zkouší s i  prvky 
gymnastiky, lidového i klasického 
tance                                                     

- žáci tanečního oboru se pravidelně 
zúčas tňu j í  sou těž í ,  kde  svou 
úspěšností mnohonásobně přesahují 
region Rýmařovska i republiky.

Osobně v kanceláři školy. Plátce 
obdrží potvrzení o zaplacení.
Převodem na  účet  ško ly  - 
jednorázově nebo trvalým příkazem 
na číslo účtu ZUŠ Rýmařov: 
18338771 / 0100. 
Jako variabilní symbol uveďte 
číslo, které vám sdělí váš učitel.
Školné lze platit za pololetí či za celý 
školní rok - hotově v kanceláři či 
bankovním převodem.
 Školné nelze platit učiteli.
Pololetní i celoroční platby je nutné 
uhradit vždy do 15. dne prvního 
m ě s í c e  z v o l e n é h o  o b d o b í 
(například v případě úhrady za první 
pololetí je třeba zaplatit 15.9., za 
druhé pololetí do 15.2.)
Chce-li někdo platit j inak než 
pololetně (například měsíčně), staví 
se v kanceláři podepsat dohodu o 
splátkovém kalendáři.

Jak je možné platit:

tel. 734 369 759



HUDEBNÍ OBOR

bankovní spojení: 18338771/0100

IČO: 00 852 481

ředitel: Mgr. Jiří Taufer, Ph.D.
zástupkyně ředitele: Mgr. Lenka Janoušková

ekonomka: Marie Šormová

Telefony:
kancelář - 595 538 302

ředitel školy - 739 345 508
zástupkyně ředitele -  737 240 068, 595 538 307

Čapkova 6
795 01 Rýmarov

 

Vanda Witassková
zpěv, klavír, elektronické klávesové nástroje

- přijímáme děti od 5 let na základě úspěšně
vykonané přijímací zkoušky
- žáci se učí pracovat různými výtvarnými 
technikami (kresbou, malbou, grafikou, 
fotografováním)

- starším žákům nabízíme přípravu na 
talentové zkoušky na střední i vysokou 
školu

- pravidelně pořádáme s žáky výstavy 
jejich prací v řadě galerií

- účastníme se celostátních přehlídek 
výtvarných škol, soutěží a zahraničních 
projektů

školné
- individuální výuka 3 000,- Kč / rok
- skupinová výuka 2 600,- Kč / rok
- přípravné studium 2 500,- Kč / rok
- pěvecký sbor 1 000,- Kč / rok

- do hudebního oboru přijímáme děti od 5 let na 
základě úspěšně vykonané přijímací zkoušky

- při výuce je kladen důraz nejenom na individuální 
výuku, ale také na skupinovou souhru. Ve škole 
existuje několik vynikajících souborů, orchestrů a 
kapel (ZUŠKABAND, rytmický orchestr, rocková 
skupina, folková skupina).

- sóloví hráči na hudební nástroje se zúčastňují 
celorepublikových soutěží a přehlídek

- spolupracujeme s řadou organizací jako jsou 
Městské muzeum, Městská knihovna, SVČ

Výuka v orchestrech, skupinách a komorní hře je zahrnuta v ceně školného.

Půjčovné za nástroj - 1% z pořizovací ceny, nejméně 200,- Kč za rok.

-  Z U Š  z a j i š ť u j e  v z d ě l á v á n í  v 
uměleckých oborech pro  dět i  z 
Rýmařova a okolí od roku 1946. Nejedná 
se o zájmovou aktivitu, ale o školu, která 
pro umělecký život připravuje nejen 
budoucí amatéry, kteří se svému oboru 
věnují na vysoké úrovni celý svůj život, 
ale i budoucí profesionály

- pořádáme koncerty, výstavy, divadelní 
a taneční představení nejen v rámci 
Rýmařova a Břidličné, ale i na celostátní 
a mezinárodní úrovni

-  r e a l i z u j e m e  ř a d u  p r o j e k t ů 
v n i t r o š k o l n í c h ,  r e g i o n á l n í c h  a 
mezinárodních /ve spolupráci se 
školami z Litvy, Polska, Německa, 
Francie, Turecka, Rumunska, Finska, 
Dánska, Itálie, Portugalska a Řecka /

- zúčastňujeme se uměleckých soutěží, 
z nichž se zřídkakdy vracíme bez 
ocenění

- plnili jsme prestižní úlohu pilotní školy 
„rámcového vzdělávání“

Základní umelecká škola

595 538 324  Rýmařov - horní učebna VO

595 538 326  Rýmařov - dolní učebna VO

739 618 737  Břidličná

školné 2 500,- Kč / rok

VÝTVARNÝ OBOR

Mgr. Kamila Pánková
tel: 732 749 421

Mgr. Šárka Lupečková
tel: 774 250 966

Mgr. Martina Kohoutková 
tel: 605 239 682

 Tradiční výtvarná tvorba

 Výtvarná a digitální tvorba kreativně

 kytara, akordeon
Jaroslava Brulíková, dipl. spec. et DiS.

 +420 595 538 309
 kytara, bicí, housle, rocková skupina, rytmický orchestr

Mgr. Karel Cvrk
 +420 595 538 310

 klavír
Eva Hradilová
 +420 595 538 306

klavír, elektronické klávesové nástroje, nauka o hudbě
Mgr. Lenka Janoušková

 +420 595 538 307
kytara, folková skupina

Mgr. Jan Kučera 
 +420 595 538 305

flétna, klarinet, saxofon
Martina Mácová, DiS.

 +420 595 538 301

 +420 595 538 303

kytara, ZUŠKABAND, hudební nauka
Mgr. Jiří Taufer, Ph.D. 

 +420 595 538 304

zpěv, klavír, violoncello
Jana Sedláčková

 +420 595 538 308


	Stránka 1
	Stránka 2

